Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик»

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 96-П

г. Краснодар

06 утверждении программ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35»

На основании решения педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 35» от.31.08.2023г. протокол №1, в целях выполнения ФГОС ДО и приведения
образовательных программ в соответствии с ФОП ДО и ФАОП IO, приказываю:

1. Утвердить с 01.09.2023 года образовательные программы:

1.1. Образовательная программа дошкольного образования  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик».

1.2. Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для
воспитанников с огранийенными возможностями здоровья (с тяжелыми нарушениями
речи) муниципального бюджетного  дошкольного — образовательного — учреждения
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35

«Светофорик».

Заведующий МБДОУ МО г. Kpact

«Детский сад № 35» Н.В.Кощиенко